www.anchorlamina.de 201713
•	 Demontage KACC65-Schieber
1. Sechskantschraube P lösen, Sicherheitsplatte J  entfernen.
2. Sechskantschraube O lösen und Halteplatte H entfernen.
3. Schieber A von der Aufnahme B nach hinten schieben und entfernen.
•	 Montage KACC65-Schieber
1. Montage KACC50 Schieber in umgekehrter Reihenfolge.
♦	� Bitte stellen Sie sicher, dass sich im Bereich der Gleitflächen und der zu

montiert und fest angezogen sind.
KACF-Schieber-Eigenschaften
Cam Features
KACF150 Aufbau und Montage / Demontage
KACF 150 Structure and Assembly / Disassembly
www.anchorlamina.de2017 16
KACC50
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
Obenhängender Schieber
Aerial Cam Unit
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACC50-00 50 225.00 107 200 45.0 77.50 12.7
KACC50-05 50 226.91 100 200 51.4 78.33 12.3
KACC50-10 50 223.72 90 200 57.6 79.93 11.8
KACC50-15 50 224.36 85 200 63.6 82.29 11.8
KACC50-20 50 220.76 70 200 69.1 85.39 11.5
KACC50-25 50 215. 85 58 200 74.4 89.22 11.3
KACC50-30 50 213.58 55 200 78.2 94.73 11.1
KACC50-35 50 204.89 35 200 85.5 96.90 10.9
KACC50-40 50 206.72 30 200 89.4 102.69 10.9
KACC50-45 50 202.01 20 200 98.7 103.06 10.6
KACC50-50 50 195.73 10 200 105.5 105.94 10.6
KACC50-55 50 189.83 0 200 104.8 116.30 10.8
KACC50-60 50 179.27 -15 200 105.5 125.08 11.2
KACC50-65 50 176.60 -32 200 106.5 126.87 11.6
KACC50-70 50 177.00 -38 200 107.0 135.83 12.0
±0.02220±0.0510
20H7
±0
.0

.0
1
-0
.0
3
20
α
βST
WT
PT
www.anchorlamina.de2017 18
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACC65-00 65 170.00 60.0 180 53.00 59.5 9.5
KACC65-05 65 171.41 55.0 180 60.27 59.0 9.3
KACC65-10 65 177.16 55.0 180 63.06 63.5 9.0
KACC65-15 65 177.20 50.0 180 66.33 67.9 8.8
KACC65-20 65 176.51 40.0 180 70.01 72.2 8.6
KACC65-25 65 172.94 35.0 180 75.64 74.9 8.5
KACC65-30 65 177.78 30.0 180 78.32 80.7 8.3
KACC65-35 65 173.29 20.0 180 83.25 84.5 8.3
KACC65-40 65 170.78 10.0 180 82.44 96.0 8.1
KACC65-45 65 165.50 2.5 180 86.51 100.9 8.1
KACC65-50 65 165.41 -5.0 190 96.79 111.1 8.4
KACC65-55 65 159.51 -10.0 190 99.89 115.3 8.4
KACC65-60 65 156.68 -20.0 210 120.78 129.1 9.3
KACC65-65 65 150.33 -25.0 210 122.80 129.4 9.3
KACC65-70 65 146.45 -32.0 210 131.68 128.5 9.5
KACC65
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
4-Φ13

1
-0
.0
3
20
Übersicht Schieberkraft / Rückzugskraft
Table of Cam Force
Ausführung Passfeder /
Key specification
www.anchorlamina.de2017 20
KACC80 KACF80
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACC80 / KACF80-00 80 260.00 100 270 99.00 83.0 25.9
KACC80 / KACF80-05 80 272.93 100 270 109.39 83.8 26.3
KACC80 / KACF80-10 80 279.92 100 270 120.43 84.6 26.6
KACC80 / KACF80-15 80 285.93 100 270 132.04 85.3 25.1
KACC80 / KACF80-20 80 285.90 90 270 129.12 100.9 25.3

.6
3
α
βST
WT
PT
Ausführung Passfeder /
Key specification
Übersicht Schieberkraft / Rückzugskraft
Table of Cam Force
www.anchorlamina.de2017 22
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACC150 / KACF150-00 150 280.00 120 100 270 85.00 94.0 45.4
KACC150 / KACF150-05 150 288.26 115 100 270 95.84 94.0 45.9
KACC150 / KACF150-10 150 285.54 105 100 270 102.36 98.9 44.4
KACC150 / KACF150-15 150 291.79 105 100 270 114.47 98.7 44.9
KACC150 / KACF150-20 150 286.97 90 135 270 122.07 103.5 43.2